[bookmark: _GoBack]（別紙）
年　　　月　　　日
度会町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

空き家バンクその他利用説明報告書

　　　　年　　　月　　　日に提出しました空き家バンク利用希望申込書のその他利用にあたり、あらかじめ空き家登録者及び近隣等地域住民へ利用の目的等を説明し、理解を得ておりますことを下記のとおり報告します。

	利用目的

空き家登録者
地域住民への
説明状況

いつ、誰に
理解の状況等

	備考

＜注意＞
　・度会町では、上記の報告事項の確認のため、説明を受けられた方へ再度確認を行う場合があります。報告事項に虚偽や誤りなどがあった場合は、度会町空き家バンク制度のご利用をお断りすることがありますのでご了承
　  ください。